Gr̄ma puella sic ait Cur
 adis h̄mo p̄rosam et amabi
 lem paup̄tatem Ut patet q̄
 ip̄o deus amat (Vis h̄m̄o r̄i h̄re
 signū p̄fecto p̄m̄i et in effabile siḡ
 ē q̄ dei filius assumē cam voluit
 sibi ip̄i Si dicas vbi p̄ hoc d̄st̄
 in Ecce in luca vbi de m̄re eius
 dicitur pepit filiu suū p̄magēnitū
 et p̄m̄s cum in voluit et recli

nauit eū in p̄s̄p̄o quia non erat
 ei locus induer̄ s̄ro (Rursim̄ videt̄
 in mat̄eo vbi d̄ns p̄t̄bit̄o soluendo
 petru m̄p̄s̄s̄ d̄at̄ ad p̄st̄and̄ Vbi et
 glosator d̄at̄ Ante fuit paup̄tatis
 ut dare t̄bit̄ū non h̄ret (Rursim̄ at
 tendas ad illius marci Grad̄spectus
 am̄bus tū iam vesp̄tina c̄c̄ hora q̄
 ut m̄bertham̄ ai p̄ij vbi gl̄ōtor
 d̄at̄ Grad̄spectus si quis cū hospicio
 susceperet tante em̄ paup̄tatis fuit
 et ita nulli adulat̄ ut m̄t̄nta vr
 be nullū m̄ueniet hospiciū (Rursim̄
 de xpo illud t̄renoz̄ intelligit̄ Re
 cordie paup̄tatis mee Dem̄q̄ paup̄
 tatis xpi c̄st̄endo p̄st̄it̄ quippe i ma
 truitate p̄m̄e involutus et p̄d̄mo h̄it̄
 stabulū et p̄c̄na p̄st̄p̄ū Dem̄de
 nō h̄it̄ hospiciū iuxta illud q̄ d̄icit̄
 Vulpes faucas h̄nt̄ et volucres re
 li m̄dos filius aut̄ h̄m̄is nō h̄t̄ ubi
 caput suū reclinet In passione v̄o
 ciam p̄s̄ vestibus spoliat̄ ē teste
 azathco Gouites inquit eū r̄c̄ Vm̄
 me credas xpm̄ fuisse paup̄em n̄c̄te
 et nō voluntaria paup̄tatis assumpt̄e
 Audi p̄m̄ claruall̄is forte inquit
 aliquis arbitretur filio dei sublima
 tē querenda palatia vr̄ ad gloria fi
 lius dei reaper̄tur. s̄d nō p̄ hoc
 illo at̄galib̄ p̄d̄ibus venit In simi
 tra eius diuitie et gl̄oia m̄dept̄era
 longit̄uitas vite h̄oz̄ om̄ m̄t̄na
 melis affluencia appetebat s̄d pau
 p̄ nō m̄ueniebat̄ in eis p̄d̄is r̄ t̄eris
 habūdabat et sup̄habūdabat h̄c
 p̄t̄as et n̄st̄elbat h̄mo p̄m̄i eius
 h̄nt̄ itaq̄ filius dei acup̄st̄ens d̄st̄e
 dat̄ ut om̄ eligat sibi et nob̄ quoq̄
 sua est̄m̄acōe faciat p̄rosam h̄c ille
 pater Qui deced̄ filio dei sic d̄at̄
 Descendit ab in enariabilib̄ celi di
 uis̄ et veniens in m̄d̄ū n̄c̄ astas

47 70

tenoz̄ 4°

47 vuy

70 vuy

Vñ m̄ f
dcam̄acac̄

qualescumpq; dnuas huc voluit vo-
 luit sed in tanta paupertate venit ut
 natus gimus ponetur in p'spicio Sedm
 signu dnuum amato erga ipam pauperta-
 tem esse scito q; p' paupes filius dei
 mudi venit quippe in eius p'sona dicit
 ysaius ut euangelista testatur Spiritus
 dmi sup me ppter quod vnxit me e-
 uangelizare pauperibus misit me &
 et p'd dicit p'p't' miseram in opid et
 gemitum paup'um n'c expurgam dicit
 d'ns palus etia idem testat' dicit
 inquit g'ra'ca d'ni m' p'm p' nos
 ege'm's factus e' cum esset diues ut
 illius mo'ia nos dnu'les esset p'fa-
 tus quoq; clu'uallensis Idem suppo-
 nit miseram homine' no'ie vilis ver-
 mali designans magna inquit ab-
 usio et inuis magna ut dices esse
 velut vniculus vilis p'p't' q' d'ns ma-
 restat et d'ns saba'oth voluit pau-
 per s'v' h'ec ille pater